CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

					 ………………, ngày……tháng …...năm 2025

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi “Tiếng hát từ trái tim” lần thứ II năm 2025

- Họ và tên:……………………………………………………………………….
- Năm sinh: ……………………………………………………………………….
- Quê quán: ……………………………………………………………………….
- Căn cước công dân: …………………………Ngày cấp:……………………….
- Nơi ở hiện nay: …………………………………………………………………
- Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………...
Sau khi nghiên cứu thể lệ cuộc thi “Tiếng hát từ trái tim” lần thứ II năm 2025, tôi nhận thấy bản thân đủ điều kiện, tiêu chuẩn và đam mê để tham gia cuộc thi, vì vậy tôi làm đơn này để đăng ký dự thi theo thông báo của Ban Tổ chức.
Nếu trúng tuyển, tôi sẽ chấp hành nghiêm các quy định, Thể lệ của Ban Tổ chức cuộc thi “Tiếng hát từ trái tim”.- Tên bài hát dự thi: ………………………………………………sáng tác:……………………………………
Tôi cam đoan Hồ sơ đăng ký dự thi của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật, kết quả thi tuyển của tôi sẽ bị hủy bỏ và tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
									Người viết đơn
								        (Ký và ghi rõ họ tên)